SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2016 года
	№ 1000

	О создании организационного комитета по подготовке к празднованию
100-летия организации ВЛКСМ

В связи с подготовкой к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ, в целях воспитания молодого поколения на положительных примерах старших поколений администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ (далее – оргкомитет).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Герасимова А.Г.
Глава администрации района

Н.В. Горячев

Утвержден
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
от 20 октября 2016 года № 1000
Состав организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ

	Безденежных Александр Витальевич
	-
	глава местного самоуправления Воскресенского муниципального района, председатель оргкомитета;

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, заместитель председателя оргкомитета;

	Оржанцева Екатерина Николаевна
	-
	специалист по молодежной политике и спорту Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Тарасова Ксения Николаевна
	-
	начальник Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района;

	Грачев Александр Николаевич
	-
	главный редактор АНО «Редакция газеты «Воскресенская жизнь»;

	Девушкина Татьяна Николаевна
	-
	председатель районного Совета ветеранов войны и труда;

	Махотин Алексей Владимирович
	-
	директор Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы,

	Носова Татьяна Витальевна
	-
	директор Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Воскресенского Детского Центра;

	Грибина Любовь Николаевна
	-
	заместитель начальника Управления образования администрации района

	Чернова Антонина Павловна
	-
	ветеран комсомола;

	Чиркина Альбина Васильевна
	-
	ветеран комсомола;

	Шумилов Леонтий Леонидович
	-
	начальник управления финансов администрации района;

[image: image1][image: image2.png]